
掲出期間：2019年12月6日 ～ 2020年1月28日

いつもLAVAをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、LAVAマックスバリュ小牧駅西店は諸般の事情により、
2020年2月1日（土）より移転することとなりました。

リニューアル後は2スタジオの大型店へ一新します。ホットヨガがより快適に、また
最新の「暗闇キックボクシング」プログラムを導入し、エクササイズレッスンも充実
いたします。リニューアルオープンまで乞うご期待ください！

みなさまにはご迷惑をおかけしますが、今後もより一層のご愛顧を賜りますようよ
ろしくお願い申し上げます。

小牧口駅

現マックスバリュ小牧駅西店
（1/28（火）まで営業）

名鉄
小牧
線

451

25

石田眼科

買取王国

清水屋

小牧郷中店

駐 車 場 あ り2020年2月1日（土）新店舗での
営業開始日

現住所での
最終営業日

2020年1月28日（火）
※1月29日（水）～31日（金）は移転準備のため
臨時休業とさせていただきます。

新住所 愛知県小牧市郷中1-166-2

移転後の
店 名 小牧郷中店

※会員様の登録店舗名は自動的に変更となります。

ホットヨガスタジオLAVA

ホットヨガスタジオLAVA
マックスバリュ小牧駅西店移転のお知らせ

遠赤外線が
溶岩浴の

※シリカ含有量
＊LAVA調べ

※

約1.5倍
30分で

最大850kcal
消費！

ヒノキの床の新スタジオ

「ヒノキ」×「ストーン」×「床暖房」を組み合わせた
床材を使用することで、カラダがじっくりと温まり、
癒しの効果も期待できます。

音楽のビートに合わせて、光が変化する非日常空間！
室温30℃のホットの環境で行うキックボクシングで、
短時間で最大限の効果を引きだします。

ヒノキ ストーン

さらに話 題の
暗 闇キックボクシング

※画像はイメージです。


